MENU DA ASPORTO

FINGER FOOD e ANTIPASTI

Battuta di vitello, olio e sale

Battuta di vitello gourmet (uovo marinato, olio di sesamo)
Battuta di vitello con tartufo nero

Insalatina di speck d’anatra, noci, aceto balsamico

Polpettine di carne in umido

Baccala mantecato classico

Tartare di salmone leggermente marinato con salsa allo yogurt
Crudo di ricciola, vinaigrette ai lamponi

Granceola al naturale

La classica pizzetta pane

Pizzetta pane gourmet (stracchino e tartufo nero)

finger food € 4,00
antipasto € 11,00

finger food € 5,00
antipasto € 12,00

finger food € 5,00
antipasto € 12,00

finger food € 4,00
antipasto € 11,00

finger food € 3,00
antipasto € 8,00

finger food € 5,00
antipasto € 12,00

finger food € 5,00
antipasto € 12,00

finger food € 5,00
antipasto € 12,00

finger food € 5,00
antipasto € 12,00

€3,00

€4,00



PRIMI

Lasagna di carne bianche

Lasagna con primizie di stagione
Mezze maniche trafilate al bronzo con:
- classico ragu bolognese

- battuto di germano reale al forno

- gamberoni e sugo di crostacei

cacio e pepe

tartufo nero e fonduta di parmigiano

SECONDI

Carre di agnello rosa, menta, rosmarino

Suprema di faraona ripiena alla veneta, tartufo nero
Baccala su baccala

Tentacolo di piovra scottata

Anguilla del Sile, alloro, limone

Guancetta di vitello

(tutti i piatti sono guarniti con patate all’olio e verdura di stagione)

FINGER FOOD DOLCI
Cremoso al limone bio e lamponi
La nocciola piemontese

La crema di fave di Tonka e fragole

€7,00
€7,00
€7,00
€9,00
€9,00

€7,00

€10,00

€14,00

€15,00

€15,00

€14,00

€16,00

€15,00

€3,00

€3,00

€3,00



